
а н
"■ Ш Ж А а »  А

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный
48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ №48/15

от 18 декабря 2025 года

Об утверждении отчета о результатах контрольного 
мероприятия «Аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг 
при реализации в 2024 году контракта, заключенного для 
обеспечения муниципальных нужд, на выполнение работ по 
благоустройству территории у многоквартирного дома с 
устройством игрового комплекса (Российская Федерация,
Свердловская область, пгт. Свободный, ул. Ленина, д. 35)»

Заслушав информацию председателя Контрольного органа городского округа Т.М. Газиевой, 
выступления депутатов Думы городского округа, руководствуясь ст. 31 Устава городского округа, 
Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах контрольного мероприятия «Аудит в сфере закупок това­
ров, работ, услуг при реализации в 2024 году контракта, заключенного для обеспечения муници­
пальных нужд, на выполнение работ по благоустройству территории у многоквартирного дома с 
устройством игрового комплекса (Российская Федерация, Свердловская область, пгт. Свободный, 
ул. Ленина, д. 35)» (прилагается).

2. Рекомендовать главе городского округа Иванову А.В. принять соответствующие меры к 
лицам, допустившим образование недостатков, и по устранению недостатков, изложенных в акте 
по результатам контрольного мероприятия «Аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг при реа­
лизации в 2024 году контракта, заключенного для обеспечения муниципальных нужд, на выполне­
ние работ по благоустройству территории у многоквартирного дома с устройством игрового ком­
плекса (Российская Федерация, Свердловская область, пгт. Свободный, ул. Ленина, д. 35)».

3. Главе городского округа Иванову А.В. на очередном заседании Думы городского округа 
доложить о результатах устранения недостатков.

4. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.


